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$ 200 mil 11x33 3d
quintal,vazia 996926623

327404

$ 810mil, ideal p/clíni-
cas, consultórios, es-
cr i tór ios ,  Zona Sul
de Bauru. Dir Propr.
F.(14) 99643-3332

327397

Bela vista 2 quartos
$130mil 99612-5075

327417

Bela vista 3 quartos
$220 mil 99612-5075

327416

CASA LINDA
Próx. Av. Elias Miguel
Maluf. Perto da Escola
Completa em armários...
3 dor. apto.2 salas. gar
ampla. segura. estado
de nova. R$ 620 Mil
Reais. Aceita Terrano e
Financiamento e carro.
CEL. 99772.6097

890983

Dois sobrados, total
365m², R$ 309 mil.
N u n o  d e  A s s i s .
F:(14)99669-7487

327374

Estoril 5 - térrea, nova
F:99772-4438 Silvio

327413

J. Carolina $320mil 3dorm
(1 suíte) oportunidade
Elias Imóveis 98125-6847

890976

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

Tenho varias opções
de  casa  à  venda :  J
H i g i e n ó p o l i s ,  Vi l a
Sou to ,Mary  Do ta  ,
S a m a r i t a n o , V i l a
Industrial,Bela Vista,
Gasparine etc...use seu
FGTS e inanciamento
f a l e  c o m i g o
Cel: 997613359

890929

TERRA NOVA
Sua oportunidade em ..
Morar no Condominio..
3 Dor. Aptos. Armarios
R$ 400 mil Reais. Aceita
imovével como parte de
pgto. Financia. Livre
Cel. 99772-6097

890984

Tivolli II 950 mil imóvel
impecável 3 dorm (1suíte)
c/ arm área churrasco
Elias Imóveis 981256847

890977

Vila souto otima casa 2
d o r m ( 1  a p t o ) + d e p
aceita financiamento
f a l e  c o m i g o
14997613359

890972

Villagio 2, casa nova,
térrea, 3sts + home, dir.
prop. F: 14 99171-7777

327395

Apartamento 2 qtos
$50 mil F:99612-5075

327415

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

327420

Ed. Aruanã 280 mil 3dorm
c/ arm sala 2amb c/ sacada
ót. $$$ Elias Imóveis
F. 98125-6847

890978

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

327419

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

327421

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  acabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

Pq.S.Geraldo apto
$145mil. Aceita inanc
F:99143-6505

327409

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

TRIBECA
2 suites + lavabo duplex 
80 m² vazio varanda aceita
inanciamento 99772-7047

890955

V. Universitária 300 mil 2
dorm (1ste)c/ arm) sala c/
sacada coz c/ arm Elias
Imóveis 98125-6847

890979

VITÓRIA REGIA
Cobertura com 4 dorms,
3 vagas, 313 m² A/útil,
ótimo acabamento,vista
p/ Parque Vitória Régia.
Excelente preço, aceita
permuta. Direto com
p r o p r i e t á r i o .
F: 98125-3000

890200

Casa Jd araruna 3 dorm
+dep Tratar Residem F:
14 21067181

890971

COMERCIAL
Av. Duque Caxias q.17
prox Subway Amplo,
5wc, ideal p/petshop
lojas etc F:21067181

890573

MURANO
Apto com 4 suítes,
380m² a/u, mobiliado.
Tratar: 981259000

888701

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
e x c e l e n t e  l a z e r ,
exclusivo H2 Imobiliária
f:3104-5677 CJ4940

822720

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

Vendo mercearia com-
pleta, funcionando, Pq.
Nações. 14 99711-6945

327402

H2
Centro Empresarial das
A m é r i c a s  ( A s s u ã )
Excelente  sala  com
115m² área contruída, 2
vagas de garagem, por
apenas R$400.000,00.
E x c l u s i v o  H 2
F: 3104-5677/9825-3000

890980

Vendo Galeria Top
Center, frente DAE,
sala c/ 40m²,  2 amb.,
BWC, com ar , $130mil.
F: 99738-9532

327392

4 terrenos na quinta
da Bela Olinda 13x20
documentado $45 mil
F:99612-5075

327418

Condomínio Cyrela,
esquina linda de 640m
(14) 99772-4438 Silvio
(14) 99772-3438 Cláudio

890956

Estoril 5 - terrenos
F:99772-4438 Silvio

327414

GUESTIER
Ótimo lote de 1.000 m²
Esqu ina ,  na  f a se  1
E x c l u s i v o  H 2
F:31045677/98125-9000

890981

VALE FLORIDO
Terreno13x35- 455Mts2
melhor lugar no cond..
Caida para Rua. Vendo
e Troco. cel.99772.6097
Melhor terreno a venda
no Cond. Florido

890985

Bel í s s ima chácara
completa, 12 km do
Centro. 14 98131-6039

327403

YARIS.TOYOTA
carro c/ 35 mil km.
unico dono. 2021- cinza
Vendo - 99772.6097

890982

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

326641

Contrata-se Designer
de Sobrancelhas. Car-
ga horária de 6 horas,
salário fixo e comis-
são .  Mais  informa-
ções: (14) 99652-1021

327400

Precisa-se: cuidador(a)
p/ 2 dias e pessoa p/
dar banho em cadeiran-
te, região Vl. Coralina.
Whats: 11 96646-3833

327406

Vaga p/ preparador
automotivo 99182-4186

327314

$ b Mudanças e Carretos
Fone: 99680-1588

890719

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

327372

E u l i x  C a ç a m b a s
Tel. 3313-6000

326633

Frete e  mudanças.
99742-7443/3203-0780

327055

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

326640

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

326635

Synteko raspagem e

a p l i c a ç ã o .  F.  ( 1 4 )

99651-7526/99651-4154

327401

ALFER VIDROS

Dir.fábr. temp.box janela

port/tela mosq 996637474

890608

Mercadão das lajes

Lajes pré-moldadas o

melhor preço de Bauru

e região. F: 3218-9900/

99134-4331

327405

A tela mosq., box, p. pia

esquadria.F:99892-6233

890609

ART TOLDOS

99621-4543/3212-5330

326639

P r o m o ç ã o  B o x

(14) 99702-3781

326637

Vendo um jazigo s/ uso

no Cemitério Ypê, perto

do portão de entrada.

F: 14 99840-1113

327376

SUPORTE-ADM
Retângulo


